ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 717 /GDĐT
Quận 10, ngày 05 tháng 10 năm 2021
V/v báo cáo nhân sự tham gia công tác phòng chống dịch COVID-19 trên địa bàn Quận 10
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Bồi dưỡng giáo dục, Chuyên biệt Quận 10.
Thực hiện công văn số 4620/UBND-PNV ngày 01 tháng 10 năm 2021 của  Ủy ban nhân dân Quận 10 về hướng dẫn khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn Quận 10;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện báo cáo theo mẫu đính kèm và gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua địa chỉ hộp thư điện tử trước ngày Thứ sáu, 08 tháng 10 năm 2021:

· Cấp mầm non: Cô Thu Hiền : hienle7911@gmail.com.
· Cấp tiểu học, THCS và trực thuộc: Cô Xuân Thùy: htranxuanthuy@yahoo.com.vn.
· Lưu ý:
· Điền đầy đủ thông tin theo file đính kèm, không tự ý cắt bỏ cột hoặc chèn thêm cột,
· Đối với sheet số tài khoản: những giáo viên, nhân viên đã có tên, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã có thông tin, đơn vị chỉ bổ sung thêm những thành viên chưa có tên trong danh sách,
· Cột chấm ngày, giờ công: ngày nào có tham gia thì đánh dấu chéo vào ngày đó (nếu chỉ tham gia 1 buổi thì cũng tính là 1 ngày),
· Những đơn vị được sử dụng làm điểm tiêm thì báo cáo luôn những thành viên tham gia hỗ trợ như bảo vệ, phục vụ,
· Những giáo viên, nhân viên tham gia nhập liệu, xét nghiệm, …ở những nơi khác thì cũng ghi rõ nhiệm vụ và nơi thực hiện nhiệm vụ được phân công.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện theo đúng tiến độ để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp trình Ủy ban nhân dân Quận 10 xem xét. Mọi thắc mắc liên hệ bà Phạm Thị Minh Hiền – Phó Trưởng phòng để được giải đáp./.

 Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TC, ptmh.

Nguyễn Thành Văn